
Resultados por Categorías y sexo

VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Femenino

8 975 0:00:16 Ablanedo Torres Ainoa Independiente1 º 200902  :40

11 960 0:00:17 Sánchez Jurado Verónica Independiente2 º 200802  :50

12 970 0:00:17 López Rodríguez María Independiente3 º 200902  :50

16 962 0:00:18 Galiot Bolancé Nuria Independiente4 º 200802  :60

21 958 0:00:23 Fernández López Martína Independiente5 º 200803  :50

23 969 0:00:23 Fernández Hernández Indara Independiente6 º 200903  :50

25 955 0:00:23 León Pinilla Candela M.S. Runners7 º 200803  :50

29 648 0:00:24 Ariza García Luisa Atletismo Montemayor8 º 201104  :00

31 983 0:00:25 Toscano Torrero Carolina Independiente9 º 201004  :10

32 986 0:00:25 Gavilán López Laura Independiente10 º 201004  :10

33 982 0:00:26 Alcalde Magaña Vanesa Independiente11 º 201004  :20

37 990 0:01:23 León Pinilla Elsa M.S. Runners12 º 201113  :50
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Resultados por Categorías y sexo

VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Masculino

1 971 0:00:07 Fernández López Julián Independiente1 º 200901  :10

2 957 0:00:08 López Rodríguez David Independiente2 º 200801  :20

3 972 0:00:10 Lorente Estepa Javier Independiente3 º 200901  :40

5 977 0:00:13 Muñoz Muñoz Rubén Trotacalles4 º 200902  :10

6 961 0:00:14 Jiménez Díaz Juan Independiente5 º 200802  :20

7 968 0:00:15 Segura Serrano Juan Jesús Independiente6 º 200802  :30

9 954 0:00:16 De la Torre Estepa Álvaro Independiente7 º 200802  :40

10 964 0:00:17 Marín Jiménez Adrián Independiente8 º 200802  :50

13 966 0:00:17 Suarez García Alejandro Independiente9 º 200802  :50

14 989 0:00:17 Fiestas Román Pedro Independiente10 º 201002  :50

15 956 0:00:18 Torres Alcaide Álvaro Independiente11 º 200802  :60

17 320 0:00:18 Reyes Cost Mascos Independiente12 º 200902  :60

18 976 0:00:19 Moral Sánchez José Antonio Independiente13 º 200903  :10

19 987 0:00:19 Conde Aguilar Alejandro Independiente14 º 201003  :10

20 319 0:00:19 Reyes Cost Adrián Independiente15 º 201003  :10

22 984 0:00:23 Serrano de la Torre José Manuel Independiente16 º 201003  :50

24 959 0:00:23 Sepulveda Gómez Antonio M.S. Runners17 º 200803  :50

26 978 0:00:24 Salinas Jiménez Juan Vicente Independiente18 º 200904  :00

27 988 0:00:24 García Esquina Adrián Independiente19 º 201004  :00

28 974 0:00:24 Vega Gutiérrez Carlos Independiente20 º 200904  :00

30 973 0:00:25 Fernández Ruiz Sergio Independiente21 º 200904  :10

34 963 0:01:22 Alcalde Ríos Rafael Independiente22 º 200813  :40

35 992 0:01:22 Jiménez Díaz Antonio Independiente23 º 201113  :40

36 981 0:01:22 Lara Peso José Independiente24 º 201013  :40
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Resultados por Categorías y sexo

VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 200

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Femenino

4 924 0:00:31 Arroyo Jordan Laura Atletismo Montemayor1 º 200602  :35

7 928 0:00:35 Marqués Córdoba Elena Atletismo Montilla2 º 200602  :55

8 931 0:00:37 Sánchez Carmona Noemí Independiente3 º 200603  :05

10 929 0:00:39 Martínez Gamero Esperanza Independiente4 º 200603  :15

11 797 0:00:39 Luque Gómez María Independiente5 º 200603  :15

12 936 0:00:40 Muñoz Muñoz Andrea Trotacalles6 º 200603  :20

14 937 0:00:40 Beltrán Ferrezuelo Laura Independiente7 º 200603  :20

15 800 0:00:40 León Pinilla Pilar M.S. Runners8 º 200603  :20

18 950 0:00:41 Aguayo Rodríguez Paula Independiente9 º 200703  :25

19 947 0:00:41 Pulido López Sara Independiente10 º 200703  :25

20 931 0:00:42 Sánchez Carmona Noemí Independiente11 º 200603  :30

22 932 0:00:42 Alcaide Carmona Nerea Independiente12 º 200603  :30

23 949 0:00:43 Soldado Galiot Caridad Independiente13 º 200703  :35

24 935 0:00:43 Sojo Expósito Eva María Independiente14 º 200603  :35

26 953 0:00:44 Aguayo Muñoz Alejandra Independiente15 º 200703  :40

27 943 0:00:44 Flores Espinosa Elena Independiente16 º 200703  :40

29 938 0:00:44 Roldán Luque Miriam Independiente17 º 200603  :40

30 939 0:00:45 Toscano Quesada Gisela Independiente18 º 200603  :45
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Resultados por Categorías y sexo

VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 200

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Masculino

1 925 0:00:27 Nieto García Juan Agustín Atletismo Montemayor1 º 200602  :15

2 926 0:00:28 Ariza Arroyo Pedro Atletismo Montemayor2 º 200602  :20

3 942 0:00:29 Pintor Rosal Adrián Atletismo Montemayor3 º 200702  :25

5 934 0:00:32 Jarit Sánchez Manuel Independiente4 º 200602  :40

6 930 0:00:33 Toscano Torrero Luis Independiente5 º 200602  :45

9 923 0:00:38 Guinot Carrasco Daniel Atletismo Montemayor6 º 200603  :10

13 940 0:00:40 Suarez García Rafael Independiente7 º 200603  :20

16 944 0:00:41 Castro Víbora Francisco Jes Independiente8 º 200703  :25

17 945 0:00:41 Morales Hernández Alberto Independiente9 º 200703  :25

21 941 0:00:42 Conde Aguilar Francisco Jos Independiente10 º 200603  :30

25 952 0:00:43 Segura Serrano Miguel Ángel Independiente11 º 200703  :35

28 795 0:00:44 Lara Peso Julián Independiente12 º 200603  :40

31 933 0:00:45 Sepulveda Gómez Agustín M.S. Runners13 º 200603  :45

32 927 0:00:45 Durán Mesa Miguel Independiente14 º 200603  :45

33 946 0:00:46 Serrano de la Torre Rafael Independiente15 º 200703  :50
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Resultados por Categorías y sexo

VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 600

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

2 766 0:01:24 Pulido López Luna Independiente1 º 200402  :20

5 772 0:01:33 Beltrán Ferrezuelo Paola Independiente2 º 200402  :35

9 781 0:01:57 Alcaide Carmona Gloria María Independiente3 º 200503  :15

10 786 0:02:00 Gil Baena Lola Independiente4 º 200503  :20

Benjamín Masculino

1 266 0:01:22 Estepa Alcaide Pablo Independiente1 º 200502  :17

3 777 0:01:28 Castro Víbora Aarón Independiente2 º 200502  :27

4 251 0:01:29 Muñoz Aguilar Jesús Independiente3 º 200502  :28

6 776 0:01:38 Barrera Valenzuela Javier Independiente4 º 200502  :43

7 764 0:01:53 Lara Madueño Fernando Independiente5 º 200403  :08

8 785 0:01:56 Rodríguez Alcaide Juan Francisc Independiente6 º 200503  :13
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Resultados por Categorías y sexo

VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1000

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

6 597 0:02:45 Fernández Meléndez Alba Trotasierra1 º 200202  :45

17 728 0:03:36 Durán Mesa María Independiente2 º 200303  :36

19 600 0:03:45 Guinot Carrasco Nuria Atletismo Montemayor3 º 200303  :45

20 726 0:04:06 Pintor Rosal Marta Atletismo Montemayor4 º 200304  :06

21 746 0:04:31 Fernández Carmona Verónica Independiente5 º 200304  :31

22 751 0:04:49 Galiot Bolancé María Carmen Independiente6 º 200304  :49

24 594 0:04:59 Roldán Luque Andrea Independiente7 º 200204  :59

Alevín Masculino

1 591 0:02:35 Trujillo Díaz Juan Francisc Atletismo Palma del Río1 º 200202  :35

2 743 0:02:38 Arrabal Jordano Victor Atletismo Montilla2 º 200302  :38

3 725 0:02:39 Ayala Fontiberos Carlos Atletismo Montemayor3 º 200302  :39

4 588 0:02:41 Arroyo Jordan Antonio Atletismo Montemayor4 º 200202  :41

5 593 0:02:42 Ginard Jurado Crhistian C.A. Cordobés5 º 200202  :42

7 596 0:02:51 Fiestas Román Pablo Independiente6 º 200202  :51

8 587 0:03:00 Luque Gómez Juan Luis Independiente7 º 200203  :00

9 758 0:03:08 Carmona Gómez Rafael Independiente8 º 200303  :08

10 755 0:03:13 Fernández Luna Jesús Independiente9 º 200303  :13

11 595 0:03:15 Navarro Rodríguez Rafael Independiente10 º 200203  :15

12 592 0:03:22 Ostos Castro Francisco Javi Independiente11 º 200203  :22

13 589 0:03:25 Lara Madueño Ángel Independiente12 º 200203  :25

14 599 0:03:29 Gil Baena Alejandro Independiente13 º 200203  :29

15 727 0:03:31 Flores Espinosa Rafael Carlos Independiente14 º 200303  :31

16 274 0:03:32 Estepa Alcaide Álvaro Independiente15 º 200203  :32

18 590 0:03:42 Martínez Gamero Juan Antonio Independiente16 º 200203  :42

23 757 0:04:52 Herrero Alejandres Lucas Independiente17 º 200304  :52
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Resultados por Categorías y sexo

VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1500

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Femenino

10 576 0:06:10 López González Andrea Atletismo Montilla1 º 200004  :07

Infantil Masculino

1 580 0:05:05 Mérida Ostos Raúl Trotasierra1 º 200003  :23

2 575 0:05:07 Ruiz Arroyo Sergio Atletismo Montilla2 º 200003  :25

3 585 0:05:16 Carrillo Lacalle Ángel Trotasierra3 º 200103  :31

4 579 0:05:21 Mateo Aguilar Francisco Trotasierra4 º 200003  :34

5 583 0:05:32 Aragón González Jorge C.A. Lucena5 º 200103  :41

6 578 0:05:51 García Fernández Ismael Trotasierra6 º 200003  :54

7 582 0:05:54 Sanchez Yuste Luis Atletismo Montemayor7 º 200103  :56

8 577 0:05:57 Varo Aguayo José Miguel Independiente8 º 200003  :58

9 574 0:06:09 García Sillero Francisco Independiente9 º 200004  :06

11 273 0:06:54 Pérez Collado Álvaro Independiente10 º 200104  :36

12 581 0:07:20 Guinot Carrasco Joan Atletismo Montemayor11 º 200104  :53
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Resultados por Categorías y sexo

VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 2000

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

5 571 0:06:46 Rojano Saavedra Marta Trotasierra1 º 199903  :23

6 566 0:06:51 Marqués Córdoba María del Mar Atletismo Montilla2 º 199903  :26

8 572 0:07:21 Rodríguez Pradas Raquel Trotasierra3 º 199903  :41

10 569 0:08:07 Becerra Perales María Trotasierra4 º 199904  :04

Cadete Masculino

1 562 0:05:54 Grondona Mérida Juan Ignacio C.A. Cordobés1 º 199802  :57

2 331 0:05:59 Morata Moreno Luis Atletismo Cordobés2 º 199802  :60

3 567 0:06:06 Ruiz Muñoz Fran Trotacalles3 º 199903  :03

4 570 0:06:16 Martos Ubeda Pedro Trotasierra4 º 199903  :08

7 333 0:07:17 Requena Sola Francisco Javi Independiente5 º 199903  :39

9 565 0:07:32 Rojas Muñoz Francisco Independiente6 º 199903  :46

11 573 0:08:56 Bolancé Martínez José Francisc Independiente7 º 199904  :28

12 568 0:09:00 Galiot Castro Pedro Independiente8 º 199904  :30
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Resultados por Categorías y sexo

VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 3000

Orden 

Categoría

Carrera: Juveniles

Local

Promedio 

(min/km)

Juvenil Femenino

3 402 0:12:02 Rancaño López Irene Trotacalles1 º 199704  :01

4 400 0:14:02 Marqués Córdoba Rocío Atletismo Montilla2 º 199604  :41

16 403 0:19:30 Fernández Carmona María Isabel Independiente3 º 199706  :30

Juvenil Masculino

1 404 0:10:25 García Fernández Cándido Trotasierra1 º 199703  :28

2 401 0:11:03 Paredes Prieto Pablo Independiente2 º 199603  :41
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Resultados por Categorías y sexo

VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 4500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Femenina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior-Promesa Femenino

12 389 0:18:50 Cerro Carpio Azahara M.S. Runners1 º 199304  :11

29 226 0:20:38 Cabrera Roldán Irene Natación Córdoba2 º 199504  :35

115 388 0:26:18 Fernández Rey Ana Isabel Atletismo Palma del Río3 º 199205  :51

Senior Femenino

5 68 0:16:45 Cantero Lozano Inmaculada Los Califas1 º 197903  :43

6 70 0:17:25 Díaz Mansilla Maribel Trotasierra2 º 197903  :52

9 63 0:18:27 Hernández Rufs Raquel Independiente3 º 197804  :06

10 84 0:18:33 Donoso Pérez Belén Los Califas4 º 198204  :07

11 99 0:18:42 Cantero Calleja Ana María Los Califas5 º 198404  :09

15 66 0:19:19 Cerro Carpio Miguela M.S. Runners6 º 197904  :18

25 93 0:20:11 Moreno Alcaide Montserrat Atletismo Montemayor7 º 198304  :29

37 88 0:21:10 Espinosa Alcaraz Betsy Santa Rosa8 º 198204  :42

39 296 0:21:18 Gabilán María Ángele Independiente9 º 198504  :44

57 381 0:22:25 Luque Núñez Luisa Santa Rosa10 º 199004  :59

79 358 0:23:58 Gómez Gómez Raquel Independiente11 º 198505  :20

90 355 0:24:30 Martínez Cardoso Ana María Trotasierra12 º 198405  :27

113 69 0:26:13 García Herencia Raquel Independiente13 º 197905  :50

Veterano Femenino

7 22 0:18:08 Fernández García Ángeles Trotasierra1 º 196804  :02

8 25 0:18:16 Yepes Velasco Chari Los Califas2 º 197004  :04

13 9 0:18:54 Jabalera Ramírez Montserrat Los Califas3 º 196404  :12

26 34 0:20:25 Córdoba García Rafaela Atletismo Montilla4 º 197204  :32

42 32 0:21:31 Gómez Ruiz Rocío M.S. Runners5 º 197204  :47

70 12 0:23:29 Pérez Reyes Dolores Santa Rosa6 º 196405  :13

72 50 0:23:45 Ramírez Cárdenas María Isabel Independiente7 º 197505  :17

97 399 0:25:01 Galiot Ana María Independiente8 º 197205  :34

106 55 0:25:33 López Gálvez María Yoland Independiente9 º 197705  :41

114 35 0:26:17 López Martínez Mónica Independiente10 º 197205  :50

117 13 0:26:22 Montero Cano Toñi Atletismo Palma del Río11 º 196505  :52

150 406 0:32:06 Rodríguez Guillén María del Car Independiente12 º 196407  :08
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VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 6000

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Maculina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior-Promesa Masculino

18 393 0:19:41 Fernández Cabello David Trotasierra1 º 199403  :17

22 398 0:19:59 Muñoz Pérez Ángel Trotasierra2 º 199503  :20

23 395 0:20:02 Cabezas Artero Manuel Jesús Trotasierra3 º 199503  :20

24 397 0:20:04 Córdoba Serrano Adrián Trotasierra4 º 199503  :21

32 394 0:20:48 Baka Karim Los Califas5 º 199503  :28

41 390 0:21:25 Jiménez Varo Juan Diego Independiente6 º 199303  :34

58 384 0:22:26 Berlanga García Jesús C.A. Cordobés7 º 199103  :44

59 385 0:22:28 Álvarez López Victor Trotasierra8 º 199103  :45

62 54 0:22:53 Lara Soldado Francisco Running Alcolea9 º 199303  :49

71 386 0:23:35 Sánchez Benítez Antonio Los Califas10 º 199203  :56

102 387 0:25:19 Trujillo Díaz Jonathan Atletismo Palma del Río11 º 199204  :13

118 391 0:26:30 Herrera Morgado Tamara Independiente12 º 199304  :25

132 392 0:29:08 Caballero Rodríguez Mariano Trotasierra13 º 199404  :51
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VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 6000

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Maculina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior Masculino

14 351 0:19:11 Wals Zafra Pedro Jesús EPA Miguel Ríos1 º 198403  :12

17 94 0:19:40 Márquez Miranda Bruno Los Califas2 º 198303  :17

19 371 0:19:49 Varo Aguayo Juan Trotasierra3 º 198803  :18

20 96 0:19:51 De la Torre García Francisco Trotasierra4 º 198303  :19

21 383 0:19:52 Requena Almenara Juan Manuel Trotasierra5 º 199003  :19

27 356 0:20:26 Martínez Gómez Julio Eusebio Trotasierra6 º 198503  :24

28 73 0:20:36 Mata Prieto Juan Antonio Atletismo Montemayor7 º 198003  :26

30 80 0:20:40 Montenegro Villa Javier Manuel C.A. Cordobés8 º 198103  :27

31 97 0:20:47 González Ruz Álvaro C.A. Cordobés9 º 198403  :28

33 354 0:20:52 De la Torre García Ismael Trotasierra10 º 198403  :29

34 77 0:20:53 Jiménez Álvarez José Alejandr Los Califas11 º 198103  :29

35 370 0:21:04 Merino Muñoz Ángel Trotasierra12 º 198803  :31

36 376 0:21:06 Montero Osuna Alejandro Trotasierra13 º 198903  :31

40 82 0:21:20 Nieto Gracia Juan Carlos Racing Bike14 º 198203  :33

43 374 0:21:32 Arriaza Zurita Juan Diego Trotasierra15 º 198903  :35

44 95 0:21:35 Caballero García Ángel C. Marathón Lucena16 º 198303  :36

45 83 0:21:36 Morales Barrero David Racing Bike17 º 198203  :36

46 74 0:21:37 Madrid Tena Antonio José Cárbula Sport18 º 198003  :36

48 78 0:21:45 Aguayo Bueno José Antonio Independiente19 º 198103  :38

50 375 0:21:56 Caballero Rodríguez Francisco Trotasierra20 º 198903  :39

51 71 0:21:59 Pizarro Pizarro Miguel Trotasierra21 º 197903  :40

52 345 0:22:01 Rodríguez León Francisco Independiente22 º 198303  :40

53 360 0:22:11 Madrid Soler José Antonio Independiente23 º 198503  :42

54 368 0:22:13 Castro Cañete José Antonio C.A. Virgen de Belén24 º 198803  :42

55 79 0:22:18 González Pérez David C.A. La Rambla25 º 198103  :43

60 85 0:22:40 De la Torre Herzog Manuel Independiente26 º 198203  :47

61 363 0:22:43 Nogueira Jiménez Pedro Pablo Independiente27 º 198603  :47

63 377 0:23:06 Vallejo Cano Francisco Independiente28 º 199003  :51

64 61 0:23:13 Ávila Mota Manuel Trotacalles29 º 197803  :52

65 357 0:23:14 Muñoz Caballero Bernardino Los Califas30 º 198503  :52

67 380 0:23:22 Navarro Pérez Miguel Santa Rosa31 º 199003  :54

68 366 0:23:24 Jurado Toledano Victor Manue EPA Miguel Ríos32 º 198403  :54
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VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 6000

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Maculina

Local

Promedio 

(min/km)

69 396 0:23:27 Muñoz Carrasquilla Antonio Trotasierra33 º 199003  :55

78 87 0:23:54 Moreno Rodríguez Rafael Independiente34 º 198203  :59

80 382 0:24:04 Toledano Blanco Fernando Independiente35 º 199004  :01

81 362 0:24:06 Puebla Gutiérrez Samuel Trotacalles36 º 198604  :01

82 86 0:24:09 González Díaz José Atletismo Palma del Río37 º 198204  :01

83 76 0:24:12 Sánchez García Javier Atletismo Espiel 38 º 198004  :02

85 369 0:24:19 Caler Tomé Jesús Rubén Independiente39 º 198804  :03

86 65 0:24:21 Bellido de los Ríos Victor Trotasierra40 º 197804  :04

93 89 0:24:46 Líopez Migueles Francisco Trotasierra41 º 198204  :08

95 372 0:24:52 Fernández Luna Jesús Jamountain & Cabrastrai42 º 198904  :09

99 72 0:25:06 Quero García Benito Independiente43 º 197904  :11

104 98 0:25:22 Reyes Tejero José Carlos Independiente44 º 198404  :14

116 352 0:26:20 Sánchez de Puerta López José Miguel C.A. La Rambla45 º 198404  :23

119 1366 0:26:37 Cañete Marín Francisco Atletismo Montemayor46 º 198704  :26

123 67 0:27:40 Vega Quero Carlos Independiente47 º 197904  :37

124 64 0:27:41 Alcaide Toscano Rafael Jesús Independiente48 º 197804  :37

130 62 0:29:03 Molina Ochoa Pedro José Independiente49 º 197804  :51

131 373 0:29:06 Jiménez Molina Pedro Independiente50 º 198904  :51

134 92 0:29:21 Sepúlveda Baena Carlos M.S. Runners51 º 198304  :54

135 91 0:29:21 Fernández Marín Jesús Manuel M.S. Runners52 º 198304  :54

136 367 0:29:34 García Sánchez Luis Alberto C. Triatlón Mezquita53 º 198704  :56

137 75 0:30:00 Velez Delgado José Miguel Dupo54 º 198005  :00

139 90 0:30:11 López Ruiz Ángel Luis Independiente55 º 198305  :02

140 81 0:30:13 Rodríguez Chico Juan Alberto Independiente56 º 198205  :02

145 361 0:30:53 Guerra Maqueda Antonio Rafae Independiente57 º 198505  :09
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VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 6000

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Maculina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano Masculino

38 28 0:21:15 Ramírez Núñez Ángel Trotasierra1 º 197003  :33

47 15 0:21:41 Cantarero Cuesta Francisco Trotasierra2 º 196503  :37

49 57 0:21:54 Gómez Martín Juanma Racing Bike3 º 197703  :39

56 26 0:22:20 Jiménez Varo Antonio Franc Independiente4 º 197003  :43

66 18 0:23:19 García Enríquez Ángel Atletismo Palma del Río5 º 196603  :53

73 24 0:23:47 Aragón Hurtado Rafael C.A. Lucena6 º 197003  :58

74 58 0:23:49 Aguayo Lorente Pedro Independiente7 º 197703  :58

75 17 0:23:50 Carrasco Gomez Vicente Trotacalles8 º 196603  :58

76 30 0:23:51 Serrano Baena José Manuel Independiente9 º 197103  :59

77 44 0:23:52 De la Torre Martínez Isidro Independiente10 º 197403  :59

84 39 0:24:17 Sánchez García Santiago Atletismo Espiel Raidlig11 º 197304  :03

87 407 0:24:26 Rodríguez Delgado Jose David Independiente12 º 197604  :04

88 59 0:24:27 López Sánchez Alfonso Santa Rosa13 º 197704  :05

89 14 0:24:28 Cabrera Montaño Miguel Independiente14 º 196504  :05

91 47 0:24:33 Heredia Capitán Antonio Santa Rosa15 º 197404  :06

92 33 0:24:41 Jiménez Mancha Juan Pedro Atletismo Montemayor16 º 197204  :07

94 36 0:24:48 Jiménez Aguilar José María Independiente17 º 197204  :08

96 40 0:25:00 Peinado Cepedello José Manuel Independiente18 º 197304  :10

98 38 0:25:02 Sánchez Cruz Francisco Cordobabike19 º 197304  :10

100 60 0:25:07 Quero García Raúl Independiente20 º 197704  :11

101 21 0:25:10 Berlanga Reyes Jesús C.A. Cordobés21 º 196804  :12

103 2 0:25:21 Polonio Pulgarín Juan Manuel Trotasierra22 º 195804  :14

105 52 0:25:23 Castro Durán Rafael Martín Independiente23 º 197604  :14

107 4 0:25:33 Velasco Carrasco Manuel Atletismo Palma del Río24 º 196104  :16

108 1 0:25:35 González Domínguez José Atletismo Palma del Río25 º 195704  :16

109 37 0:25:38 Romero Mendoza César C.A. Lucena26 º 197304  :16

110 56 0:25:40 Vega Tena Trafael Javier Trotacalles27 º 197704  :17

111 29 0:25:51 Pintor Salazar Bartolomé Atletismo Montemayor28 º 197104  :19

112 48 0:26:02 Carmona Montes Tomás Independiente29 º 197504  :20

120 5 0:27:15 Pino Moreno Miguel Independiente30 º 196204  :33

121 45 0:27:33 Muñoz Diaz Miguel Ángel Independiente31 º 197404  :36

122 7 0:27:37 Estepa Jiménez José Independiente32 º 196304  :36
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VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 6000

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Maculina

Local

Promedio 

(min/km)

125 8 0:27:45 Martínez Gracia Francisco Javi Cárbula Sport33 º 196404  :38

126 20 0:27:46 León Fuertes Manuel M.S. Runners34 º 196804  :38

127 43 0:28:44 Guinot Padrol Pedro Atletismo Montemayor35 º 197404  :47

128 41 0:28:47 Rodríguez Caro Miguel Ángel Independiente36 º 197404  :48

129 31 0:28:58 Muñoz Muñoz Rufino Jesús Independiente37 º 197104  :50

133 51 0:29:20 Soler Nicolas Victor Gudnacos Team38 º 197504  :53

138 49 0:30:01 Pradas Cadenas Francisco Javi La Luisiana corre39 º 197505  :00

141 11 0:30:16 Palacios Martín Manuel Independiente40 º 196405  :03

142 344 0:30:17 Duarte Calderón Antonio C. D. Ecijano41 º 196805  :03

143 46 0:30:24 Hernández Osuna Raúl Gudnacos Team42 º 197405  :04

144 19 0:30:29 Ramas Santamaría José Independiente43 º 196605  :05

146 23 0:31:08 Carmona Ruiz Rafael Independiente44 º 196905  :11

147 405 0:31:29 Sánchez Verdugo Jorge David Independiente45 º 193005  :15

148 16 0:31:42 Cabezas Santiago Manuel Independiente46 º 196505  :17

149 6 0:31:44 Navarro Durán Miguel Santa Rosa47 º 196205  :17

151 3 0:32:13 Beltrán Gutiérrez Manuel Independiente48 º 195905  :22

152 10 0:32:19 Cobos Rochel Francisco Independiente49 º 196405  :23

153 53 0:32:35 Sánchez Escribano Miguel Ángel Independiente50 º 197605  :26

154 42 0:32:48 Moya Mondéjar Alfonso M.S. Runners51 º 197405  :28
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VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 6000Carrera: Absoluta Maculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

351 0:19:11 Wals Zafra Pedro Jesús EPA Miguel Ríos1 º 198403  :12

94 0:19:40 Márquez Miranda Bruno Los Califas2 º 198303  :17

393 0:19:41 Fernández Cabello David Trotasierra3 º 199403  :17

371 0:19:49 Varo Aguayo Juan Trotasierra4 º 198803  :18

96 0:19:51 De la Torre García Francisco Trotasierra5 º 198303  :19

383 0:19:52 Requena Almenara Juan Manuel Trotasierra6 º 199003  :19

398 0:19:59 Muñoz Pérez Ángel Trotasierra7 º 199503  :20

395 0:20:02 Cabezas Artero Manuel Jesús Trotasierra8 º 199503  :20

397 0:20:04 Córdoba Serrano Adrián Trotasierra9 º 199503  :21

356 0:20:26 Martínez Gómez Julio Eusebio Trotasierra10 º 198503  :24

73 0:20:36 Mata Prieto Juan Antonio Atletismo Montemayor11 º 198003  :26

80 0:20:40 Montenegro Villa Javier Manuel C.A. Cordobés12 º 198103  :27

97 0:20:47 González Ruz Álvaro C.A. Cordobés13 º 198403  :28

394 0:20:48 Baka Karim Los Califas14 º 199503  :28

354 0:20:52 De la Torre García Ismael Trotasierra15 º 198403  :29

77 0:20:53 Jiménez Álvarez José Alejandro Los Califas16 º 198103  :29

370 0:21:04 Merino Muñoz Ángel Trotasierra17 º 198803  :31

376 0:21:06 Montero Osuna Alejandro Trotasierra18 º 198903  :31

28 0:21:15 Ramírez Núñez Ángel Trotasierra19 º 197003  :33

82 0:21:20 Nieto Gracia Juan Carlos Racing Bike20 º 198203  :33

390 0:21:25 Jiménez Varo Juan Diego Independiente21 º 199303  :34

374 0:21:32 Arriaza Zurita Juan Diego Trotasierra22 º 198903  :35

95 0:21:35 Caballero García Ángel C. Marathón Lucena23 º 198303  :36

83 0:21:36 Morales Barrero David Racing Bike24 º 198203  :36

74 0:21:37 Madrid Tena Antonio José Cárbula Sport25 º 198003  :36

15 0:21:41 Cantarero Cuesta Francisco Trotasierra26 º 196503  :37

78 0:21:45 Aguayo Bueno José Antonio Independiente27 º 198103  :38

57 0:21:54 Gómez Martín Juanma Racing Bike28 º 197703  :39

375 0:21:56 Caballero Rodríguez Francisco Trotasierra29 º 198903  :39

71 0:21:59 Pizarro Pizarro Miguel Trotasierra30 º 197903  :40

345 0:22:01 Rodríguez León Francisco Independiente31 º 198303  :40
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VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 6000Carrera: Absoluta Maculina

Local

M

Promedio 
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360 0:22:11 Madrid Soler José Antonio Independiente32 º 198503  :42

368 0:22:13 Castro Cañete José Antonio C.A. Virgen de Belén33 º 198803  :42

79 0:22:18 González Pérez David C.A. La Rambla34 º 198103  :43

26 0:22:20 Jiménez Varo Antonio Francisc Independiente35 º 197003  :43

384 0:22:26 Berlanga García Jesús C.A. Cordobés36 º 199103  :44

385 0:22:28 Álvarez López Victor Trotasierra37 º 199103  :45

85 0:22:40 De la Torre Herzog Manuel Independiente38 º 198203  :47

363 0:22:43 Nogueira Jiménez Pedro Pablo Independiente39 º 198603  :47

54 0:22:53 Lara Soldado Francisco Running Alcolea40 º 199303  :49

377 0:23:06 Vallejo Cano Francisco Independiente41 º 199003  :51

61 0:23:13 Ávila Mota Manuel Trotacalles42 º 197803  :52

357 0:23:14 Muñoz Caballero Bernardino Los Califas43 º 198503  :52

18 0:23:19 García Enríquez Ángel Atletismo Palma del Río44 º 196603  :53

380 0:23:22 Navarro Pérez Miguel Santa Rosa45 º 199003  :54

366 0:23:24 Jurado Toledano Victor Manuel EPA Miguel Ríos46 º 198403  :54

396 0:23:27 Muñoz Carrasquilla Antonio Trotasierra47 º 199003  :55

386 0:23:35 Sánchez Benítez Antonio Los Califas48 º 199203  :56

24 0:23:47 Aragón Hurtado Rafael C.A. Lucena49 º 197003  :58

58 0:23:49 Aguayo Lorente Pedro Independiente50 º 197703  :58

17 0:23:50 Carrasco Gomez Vicente Trotacalles51 º 196603  :58

30 0:23:51 Serrano Baena José Manuel Independiente52 º 197103  :59

44 0:23:52 De la Torre Martínez Isidro Independiente53 º 197403  :59

87 0:23:54 Moreno Rodríguez Rafael Independiente54 º 198203  :59

382 0:24:04 Toledano Blanco Fernando Independiente55 º 199004  :01

362 0:24:06 Puebla Gutiérrez Samuel Trotacalles56 º 198604  :01

86 0:24:09 González Díaz José Atletismo Palma del Río57 º 198204  :01

76 0:24:12 Sánchez García Javier Atletismo Espiel 58 º 198004  :02

39 0:24:17 Sánchez García Santiago Atletismo Espiel Raidlig59 º 197304  :03

369 0:24:19 Caler Tomé Jesús Rubén Independiente60 º 198804  :03

65 0:24:21 Bellido de los Ríos Victor Trotasierra61 º 197804  :04

407 0:24:26 Rodríguez Delgado Jose David Independiente62 º 197604  :04
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VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 6000Carrera: Absoluta Maculina

Local

M

Promedio 
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59 0:24:27 López Sánchez Alfonso Santa Rosa63 º 197704  :05

14 0:24:28 Cabrera Montaño Miguel Independiente64 º 196504  :05

47 0:24:33 Heredia Capitán Antonio Santa Rosa65 º 197404  :06

33 0:24:41 Jiménez Mancha Juan Pedro Atletismo Montemayor66 º 197204  :07

89 0:24:46 Líopez Migueles Francisco Trotasierra67 º 198204  :08

36 0:24:48 Jiménez Aguilar José María Independiente68 º 197204  :08

372 0:24:52 Fernández Luna Jesús Jamountain & Cabrastrail69 º 198904  :09

40 0:25:00 Peinado Cepedello José Manuel Independiente70 º 197304  :10

38 0:25:02 Sánchez Cruz Francisco Cordobabike71 º 197304  :10

72 0:25:06 Quero García Benito Independiente72 º 197904  :11

60 0:25:07 Quero García Raúl Independiente73 º 197704  :11

21 0:25:10 Berlanga Reyes Jesús C.A. Cordobés74 º 196804  :12

387 0:25:19 Trujillo Díaz Jonathan Atletismo Palma del Río75 º 199204  :13

2 0:25:21 Polonio Pulgarín Juan Manuel Trotasierra76 º 195804  :14

98 0:25:22 Reyes Tejero José Carlos Independiente77 º 198404  :14

52 0:25:23 Castro Durán Rafael Martín Independiente78 º 197604  :14

4 0:25:33 Velasco Carrasco Manuel Atletismo Palma del Río79 º 196104  :16

1 0:25:35 González Domínguez José Atletismo Palma del Río80 º 195704  :16

37 0:25:38 Romero Mendoza César C.A. Lucena81 º 197304  :16

56 0:25:40 Vega Tena Trafael Javier Trotacalles82 º 197704  :17

29 0:25:51 Pintor Salazar Bartolomé Atletismo Montemayor83 º 197104  :19

48 0:26:02 Carmona Montes Tomás Independiente84 º 197504  :20

352 0:26:20 Sánchez de Puerta López José Miguel C.A. La Rambla85 º 198404  :23

391 0:26:30 Herrera Morgado Tamara Independiente86 º 199304  :25

1366 0:26:37 Cañete Marín Francisco Atletismo Montemayor87 º 198704  :26

5 0:27:15 Pino Moreno Miguel Independiente88 º 196204  :33

45 0:27:33 Muñoz Diaz Miguel Ángel Independiente89 º 197404  :36

7 0:27:37 Estepa Jiménez José Independiente90 º 196304  :36

67 0:27:40 Vega Quero Carlos Independiente91 º 197904  :37

64 0:27:41 Alcaide Toscano Rafael Jesús Independiente92 º 197804  :37

8 0:27:45 Martínez Gracia Francisco Javier Cárbula Sport93 º 196404  :38
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VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 6000Carrera: Absoluta Maculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

20 0:27:46 León Fuertes Manuel M.S. Runners94 º 196804  :38

43 0:28:44 Guinot Padrol Pedro Atletismo Montemayor95 º 197404  :47

41 0:28:47 Rodríguez Caro Miguel Ángel Independiente96 º 197404  :48

31 0:28:58 Muñoz Muñoz Rufino Jesús Independiente97 º 197104  :50

62 0:29:03 Molina Ochoa Pedro José Independiente98 º 197804  :51

373 0:29:06 Jiménez Molina Pedro Independiente99 º 198904  :51

392 0:29:08 Caballero Rodríguez Mariano Trotasierra100 º 199404  :51

51 0:29:20 Soler Nicolas Victor Gudnacos Team101 º 197504  :53

92 0:29:21 Sepúlveda Baena Carlos M.S. Runners102 º 198304  :54

91 0:29:21 Fernández Marín Jesús Manuel M.S. Runners103 º 198304  :54

367 0:29:34 García Sánchez Luis Alberto C. Triatlón Mezquita104 º 198704  :56

75 0:30:00 Velez Delgado José Miguel Dupo105 º 198005  :00

49 0:30:01 Pradas Cadenas Francisco Javier La Luisiana corre106 º 197505  :00

90 0:30:11 López Ruiz Ángel Luis Independiente107 º 198305  :02

81 0:30:13 Rodríguez Chico Juan Alberto Independiente108 º 198205  :02

11 0:30:16 Palacios Martín Manuel Independiente109 º 196405  :03

344 0:30:17 Duarte Calderón Antonio C. D. Ecijano110 º 196805  :03

46 0:30:24 Hernández Osuna Raúl Gudnacos Team111 º 197405  :04

19 0:30:29 Ramas Santamaría José Independiente112 º 196605  :05

361 0:30:53 Guerra Maqueda Antonio Rafael Independiente113 º 198505  :09

23 0:31:08 Carmona Ruiz Rafael Independiente114 º 196905  :11

405 0:31:29 Sánchez Verdugo Jorge David Independiente115 º 193005  :15

16 0:31:42 Cabezas Santiago Manuel Independiente116 º 196505  :17

6 0:31:44 Navarro Durán Miguel Santa Rosa117 º 196205  :17

3 0:32:13 Beltrán Gutiérrez Manuel Independiente118 º 195905  :22

10 0:32:19 Cobos Rochel Francisco Independiente119 º 196405  :23

53 0:32:35 Sánchez Escribano Miguel Ángel Independiente120 º 197605  :26

42 0:32:48 Moya Mondéjar Alfonso M.S. Runners121 º 197405  :28
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VI CROSS EL HECHO

   30 de Noviembre de 2013

GUADALCAZAR (CORDOBA)

Orden 
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Distancia:8 4500Carrera: Absoluta Femenina

Local

F

Promedio 

(min/km)

68 0:16:45 Cantero Lozano Inmaculada Los Califas1 º 197903  :43

70 0:17:25 Díaz Mansilla Maribel Trotasierra2 º 197903  :52

22 0:18:08 Fernández García Ángeles Trotasierra3 º 196804  :02

25 0:18:16 Yepes Velasco Chari Los Califas4 º 197004  :04

63 0:18:27 Hernández Rufs Raquel Independiente5 º 197804  :06

84 0:18:33 Donoso Pérez Belén Los Califas6 º 198204  :07

99 0:18:42 Cantero Calleja Ana María Los Califas7 º 198404  :09

389 0:18:50 Cerro Carpio Azahara M.S. Runners8 º 199304  :11

9 0:18:54 Jabalera Ramírez Montserrat Los Califas9 º 196404  :12

66 0:19:19 Cerro Carpio Miguela M.S. Runners10 º 197904  :18

93 0:20:11 Moreno Alcaide Montserrat Atletismo Montemayor11 º 198304  :29

34 0:20:25 Córdoba García Rafaela Atletismo Montilla12 º 197204  :32

226 0:20:38 Cabrera Roldán Irene Natación Córdoba13 º 199504  :35

88 0:21:10 Espinosa Alcaraz Betsy Santa Rosa14 º 198204  :42

296 0:21:18 Gabilán María Ángeles Independiente15 º 198504  :44

32 0:21:31 Gómez Ruiz Rocío M.S. Runners16 º 197204  :47

381 0:22:25 Luque Núñez Luisa Santa Rosa17 º 199004  :59

12 0:23:29 Pérez Reyes Dolores Santa Rosa18 º 196405  :13

50 0:23:45 Ramírez Cárdenas María Isabel Independiente19 º 197505  :17

358 0:23:58 Gómez Gómez Raquel Independiente20 º 198505  :20

355 0:24:30 Martínez Cardoso Ana María Trotasierra21 º 198405  :27

399 0:25:01 Galiot Ana María Independiente22 º 197205  :34

55 0:25:33 López Gálvez María Yolanda Independiente23 º 197705  :41

69 0:26:13 García Herencia Raquel Independiente24 º 197905  :50

35 0:26:17 López Martínez Mónica Independiente25 º 197205  :50

388 0:26:18 Fernández Rey Ana Isabel Atletismo Palma del Río26 º 199205  :51

13 0:26:22 Montero Cano Toñi Atletismo Palma del Río27 º 196505  :52

406 0:32:06 Rodríguez Guillén María del Carme Independiente28 º 196407  :08
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